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Cordial saludo,

JUEZ(A) CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE


En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso que cursa contra
FREDY DEVIA CRIOLLO RAD: 2020-390 me permito allegar liquidación de crédito. 


Cordialmente, 

 
ARQUINOALDO VARGAS MENA

Abogado

Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744

Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué - Tolima


 
 



  

 

 
 

 

Señor(a) 
JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE  
E. S. D. 
 
 
Proceso      EJECUTIVO  
Demandante           BANCOLOMBIA S.A.             
Demandados   FREDY DEVIA CRIOLLO    
 
Radicado:                73001-40-03-004-2020-00390-00  
 
Asunto:                  Presentación liquidación de crédito  
 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO con fecha 

de corte al 14 de septiembre de 2021  , por un valor total de $66.031.871,61 

 

 

 

Cordialmente, 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC No 16.264.899 de Palmira – Valle 
T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J.  
 
 

 

 

 

 

CAPITAL $23.415.689,00 $5.598.681,48 $29.014.370,48

TOTAL $23.415.689,00 $5.598.681,48 $29.014.370,48

CAPITAL $15.853.461,00 $4.090.325,05 $19.943.786,05

TOTAL $15.853.461,00 $4.090.325,05 $19.943.786,05

CAPITAL $14.041.678,00 $3.032.037,08 $17.073.715,08

TOTAL $14.041.678,00 $3.032.037,08 $17.073.715,08

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° suscrito 

25/07/2018
CAPITAL

INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 680103016 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 680103946 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

18,09% OCTUBRE 2020 12 2,26% 23.415.689,00$            CAPITAL 211.794,91$                  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 23.415.689,00$            CAPITAL 522.169,86$                  

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 23.415.689,00$            CAPITAL 528.082,33$                  

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 23.415.689,00$            CAPITAL 523.847,99$                  

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 23.415.689,00$            CAPITAL 479.163,05$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 23.415.689,00$            CAPITAL 526.570,06$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 23.415.689,00$            CAPITAL 506.656,97$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 23.415.689,00$            CAPITAL 520.823,46$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 23.415.689,00$            CAPITAL 503.730,01$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 23.415.689,00$            CAPITAL 519.613,65$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 23.415.689,00$            CAPITAL 521.428,37$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 14 2,15% 23.415.689,00$            CAPITAL 234.800,82$                  

5.598.681,48$               

29.014.370,48$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

18,35% SEPTIEMBRE 2020 6 2,29% 15.853.461,00$            CAPITAL 72.727,75$                    

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26% 15.853.461,00$            CAPITAL 370.435,93$                  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 15.853.461,00$            CAPITAL 353.532,18$                  

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 15.853.461,00$            CAPITAL 357.535,18$                  

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 15.853.461,00$            CAPITAL 354.668,35$                  

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 15.853.461,00$            CAPITAL 324.414,66$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 15.853.461,00$            CAPITAL 356.511,31$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 15.853.461,00$            CAPITAL 343.029,26$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 15.853.461,00$            CAPITAL 352.620,61$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 15.853.461,00$            CAPITAL 341.047,58$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 15.853.461,00$            CAPITAL 351.801,51$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 15.853.461,00$            CAPITAL 353.030,15$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 14 2,15% 15.853.461,00$            CAPITAL 158.970,58$                  

4.090.325,05$               

19.943.786,05$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,84% NOVIEMBRE 2020 11 2,23% 14.041.678,00$            CAPITAL 114.814,12$                  

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 14.041.678,00$            CAPITAL 316.674,94$                  

17,32% ENERO 2021 31 2,16% 14.041.678,00$            CAPITAL 314.135,74$                  

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 14.041.678,00$            CAPITAL 287.339,54$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 14.041.678,00$            CAPITAL 315.768,08$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 14.041.678,00$            CAPITAL 303.826,81$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 14.041.678,00$            CAPITAL 312.322,02$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 14.041.678,00$            CAPITAL 302.071,60$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 14.041.678,00$            CAPITAL 311.596,54$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 14.041.678,00$            CAPITAL 312.684,77$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 14 2,15% 14.041.678,00$            CAPITAL 140.802,93$                  

3.032.037,08$               

17.073.715,08$             

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 680103016

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 680103946

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° SUSCRITO 24 DE JULIO DE 2018

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 


